
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

                                       
 

 
 

PORTARIA N° 341, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2013. 
 

 
 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o 
disposto no edital 079/2013/PRG; 
 
 
 RESOLVE: 
 
               
 Art.1° Homologar as inscrições dos candidatos a coordenador 
de curso de graduação por atenderem ao edital supracitado, conforme quadro 
abaixo: 
 

Canditado(a) Lotação Curso pretendido 

Marconi Souza Silva DBI Ciências Biológicas- 
Bacharelado 

Dênis Renato de Oliveira DAE Administração Pública- 
modalidade presencial 

 
 

Art.2º Intimem-se os candidatos e os docentes da Instituição do 
teor desta portaria. 
 

Art 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 

 
 
 

SORAYA ALVARENGA BOTELHO 
Pró-Reitora de Graduação 


